امسال اول ماه مه را در شرایطی جشن
می‌گیریم که بحران عمیقی نظام جهانی
بقیه در صفحه ششم

### راسیسم جلوه‌ای از نقض حقوق بشر

دومین کنفرانس سازمان ملل متحد علیه
نژادپرستی و دفاع از حقوق بشر، دوشنبه ۲۰
آوریل ۲۰۰۹ (۳۱ فروردین ۱۳۸۸) در ژنو
برگزار شد. در پلاتفرمی که در اولین کنفرانس
این سازمان (در سال ۲۰۰۱ در دوربان -
آفریقای جنوبی)، تصویب شد، دفاع از
حقوق بومیان، زنان، رابطه نژادپرستی
و فقر گنجانده شد. به علاوه توصیه‌هایی
در مورد "هیو/ایدز"، قربانیان تجارت برده،
رومیها، و آفریقاییان آورده شد.